
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «20» серпня 2021 року №141-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2021 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 141-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9320721 843974
Гембарська Людмила Василівна 014559 AP 01.03.1998 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0259536; 2021р. 
- 0259536

Агрономія 127,500

2 10077773 843974
Грималюк Назарій Валерійович 068567 E18 26.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0004375; 2018р. 
- 0004375

Агрономія 137,750

3 9310713 843974
Кавун Вадим Васильович 035589 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0249867; 2018р. 
- 0337989

Агрономія 137,750

4 10056397 843974
Синяк Уляна Олегівна 077713 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0324885; 2019р. 
- 0324885

Агрономія 130,000

1



5 9828758 843974
Швець Микола Іванович 37725653 KX 25.02.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 130,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 141-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9098455 880322
Заварзін Роман Олександрович 25664929 HK 29.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0210009; 2021р. 
- 0210009

Лісове господарство 132,250

2 9764520 880322
Стеценко Євгеній Миколайович 30772201 CM 23.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове господарство 126,000

3 8945858 880322
Цибуля Діана Володимирівна 020462 E21 12.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0289944; 2019р. 
- 0289944

Лісове господарство 149,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 
№ 141-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9779773 840410
Безверхий Роман Миколайович 018785 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 188,000

2 9763228 840410
Бондар Юрій Сергійович 140727 E19 30.11.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 130,000

3 9783208 840410
Фесенко Юрій Павлович 078072 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 131,000

4 9782453 840410
Чапля Микола Миколайович 41819850 EP 30.10.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,000

4


